

PIESE SCHIMB MOTOUTILAJE

I.D.: 59182829

Data publicarii	22.07.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.370,50 RON - 2.370,50 RON

Descriere: APARATOARE PLASA PROTECTIE FATA 3*25.21=75.63 LEI CUREA 1250 1*21.85 LEI CONTACT CHEI 2411 TRACTORAS 1*159.66 LEI ULEI RURIS 1L 4T 2*23.53=47.06 LEI ULEI RURIS 0,6L 2*15.97=31.93 LEI REDUCTIE 3-2" 1*50.42 LEI FURTUN+CUPLU 3"2*226.89=453.78 LEI ULEI G-TRONIC RURIS 0,6L 1*12.61 LEI ULEI G-TRONIC RURIS 1L 1*20.17 LEI MANOPERA REPARATIE TRACTORAS 1*252.10 LEI ULEI STIHL 4T 0,6L 2*16.81=33.61 LEI CUTIT COASA 25*2.10=52.52 LEI ANVELOPA 18X8,5-8 MITAS 2*210.08=420.17 LEI CAMERA 18X8,5-8 KABAT 2*33.61=67.23 LEI FIR STIHL 3MM 271M 2*159.41=318.82 LEI PINIOANE REDUCTOR MOTOCOASA FS250 1*159.66 LEI ARBORE ANTRENARE 1*105.04 LEI RULMENT REDUCTOR 4*12.61=50.42 LEI ULEI STIHL 3*12.61=37.82 LEI
